お客様 各位

Ｇ Ｗ 休 日 の お 知 ら せ

いつもお世話になっております。

ＧＷの休業につきまして、下記の通りお知らせ申し上げます。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

記

４

月

28 日（木） 通 常 営 業

29 日（土） 休     み

30 日（日） 休     み

５

月

1 日 （月） 通 常 営 業

2 日 （火） 通 常 営 業

3 日 （水） 休     み

4 日 （木） 休     み

5 日 （金） 休     み

6 日 （土） 通 常 営 業

7 日 （日） 休     み

8 日 （月） 通 常 営 業

通常荷受 8：00～16：45

 ㈱ 山 原 商 会

TEL 0836-31-1032